CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 124 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR HÉLIO PAULA DA SILVA, matrícula nO 13.721-42, do
cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.970/98-CLDF).

2. EXONERAR WELLlNGTON DE REZENDE SILVA, matricula nO
13.751-33, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003. 127/98-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de maio---de-2000.

Deputadlo-f':rJn if~EUS
Presidente